по Фрунзенскому  району, городскими организациями, проводящих аналогичные мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения.

1.Необходимый объем  финансирования программы  в 2019  году  составляет 340,0 тыс. руб. (триста сорок тыс. рублей 00 копеек), исполнено за 9 

месяцев 2019 года 329,9 тыс.руб.  (триста двадцать девять ьысяч девятьсот  рублей 00 копеек).

2. Оценка эффективности программы проводится согласно методики оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ 

муниципального образования МО Балканский, утвержденной Постановлением МО Балканский № № 1/2 от 28.01.2015 г